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Tegevusaruanne

Raumet OÜ on registreeritud 09.09.2015

Esimestel aastatel tegeleti väikepoega majandamisega, millega lõpetati, kuna tegevus osutus kahjumlikuks.

Majandustegevus

Ettevõte tegeles 2021. aastal prototüübi arendamisega. Ettevõtte juhtkond näeb, et prototüübi arendustegevus jätkub ka järgnevatel aastatel,

kuna toote iseloomust tulenev toote testimise periood on pikk.

2022 aastal alustati uue tegevussuunaga milleks on investeerimine väärtpaberitesse ja aktsiatesse.

2023 aastal jätkati aktsiate ja väärtpaberite tehingutega, milleks on omanik andnud juurde 10 tuhat eurot. Majandusaasta lõppes 1,9 tuhandese

kahjumiga. Ettevõtte aktsiportfell on 12 tuhat eurot. 

Omakapital

2023 aasta omakapitali vastavusse viimise eesmärgil on omanik moodustanud allutanud laenu muudesse reservidesse täiendavalt 2000 eurot.

Töötasud

Juhatuse liige, kes on ka üks omanikest, endale tasu ei maksnud.

Tuleviku väljavaated

Järgnevatel aastatel jätkatakse ja laiendatakse finantseerimistegevusega aktsiaturgudel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 9  

Finantsinvesteeringud 12 957 5 750 2

Varud 2 240 2 240  

Kokku käibevarad 15 198 7 999  

Kokku varad 15 198 7 999  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 12 293 5 184  

Kokku pikaajalised kohustised 12 293 5 184  

Kokku kohustised 12 293 5 184  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Muud reservid 11 000 9 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -8 685 -5 608  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 910 -3 077  

Kokku omakapital 2 905 2 815  

Kokku kohustised ja omakapital 15 198 7 999  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud -443 -391 3

Muud ärikulud 0 -300  

Ärikasum (kahjum) -443 -691  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -1 379 -1 936 5

Muud finantstulud ja -kulud -88 -450 6

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 910 -3 077  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 910 -3 077  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raumet OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Eesti Finantsaruandluse

Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Majandusaasta aruande koostamisel on lähtutud väikeettevõtja lühendatud aruande nõuetest vastavalt raamatupidamise seadusele § 15 p(21).

Raamatupidamise aastaaruanne koosneb raamatupidamisbilansist ja kasumiaruandest ning lisadest. Ettevõtte kasumiaruanne on koostatud

raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Aruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustisteks on võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused.

Finantsvara ja –kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustise eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustised

eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse nende väärtuspäeval.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid,

millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringute all mõistetakse kauplemise eesmärgil soetatud väärtpabereid ning lunastustähtajani hoitavaid väärtpabereid. Neist

lühiajalised finantsinvesteeringud on need väärtpaberid, mille lunastustähtaeg saabub 12 kuu jooksul bilansipäevast. Väärtpaberi all

mõistetakse dokumenti, milles on dokumenteeritud eraõigus sellisel viisil, et selle õiguse maksmapanekuks on tingimata tarvilik seda

dokumenti omada.

Investor saab regulaarset tulu väärtpaberitelt tavaliselt dividendina või intressina, olenevalt väärtpaberi liigist. Lisandub ühekordne

tulum/kadum väärtpaberite müügilt, kui soetushind oli müügihinnast kõrgem/madalam.

Väärtpaberid jagunevad kõige üldisemalt järgmiselt:

1) omandiõigust tõendavad väärtpaberid (aktsia, investeerimisfondi osa jms);

2) võlakohustust tõendavad väärtpaberid (võlakiri, obligatsioon, hoiuse sertifikaat jms);

3) ostu- või müügiõigust või -kohustust tõendavad väärtpaberid e. tuletisväärtpaberid (optsioonid, derivatiivid jms).

Edasi kajastatakse finantsinvesteeringuid õiglases väärtuses. Õiglases väärtuses kajastatavaid finantsinstrumente hinnatakse igal bilansipäeval

ümber nende hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole maha arvatud võimalikke finantsinstrumendi realiseerimisega kaasnevaid

tehingukulutusi. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid/kahjumid kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Indikaatoriks finantsinstrumendi õiglasest väärtusest on tema turuväärtus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus 

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende 

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem 

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 
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Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid . Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil

või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik

saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva

kuu 10.kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega –kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

-omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

-sidusettevõtteid, tütarettevõtteid ja ka teisi konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid;

-tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

-eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

Soetamine 8 113 8 113

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-1 936 -1 936

Muud -427 -427

31.12.2022 5 750 5 750

Kajastatud õiglases

väärtuses
5 750 5 750

Soetamine 8 589 8 589

Müük müügihinnas

või lunastamine
-3 -3

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-1 379 -1 379

31.12.2023 12 957 12 957

Lisa 3 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Riiklikud ja kohalikud maksud 25 0

Raamatupidamisteenus 180 75

Pangateenus 223 253

Muud 15 63

Kokku mitmesugused tegevuskulud 443 391

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Aruandeaastal tööjõukulud puuduvad. 

Majandustegevusega tegeles juhatuse liige kes on ka üks omanikest.
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Lisa 5 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt -1 379 -1 936 2

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -1 379 -1 936  

Lisa 6 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2023 2022

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -88 -427

Kasum (kahjum) aktsiate ostmisel 0 -23

Kokku muud finantstulud ja -kulud -88 -450

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

12 293 5 184

Kokku laenukohustised 12 293 5 184

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

6 360 7 824 9 000 5 184 0

Kokku laenukohustised 6 360 7 824 9 000 5 184 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

5 184 10 039 2 930 12 293 0

Kokku laenukohustised 5 184 10 039 2 930 12 293 0
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*Omakapitali vastavusse viimise eesmärgil on omanik moodustanud allutanud laenu muudesse reservidesse 2000 eurot, mida on käesolevas

lisas näidatud tagasimakse lahtris. 2022 aastal oli summaks 9000 eurit.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2024

Raumet OÜ (registrikood: 12909661) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS METSA Juhatuse liige 25.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -8 685

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 910

Kokku -10 595

Katmine  

Teiste reservide suurendamine (vähendamine) 11 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-10 595

Kokku 405

Omakapitali vastavusse viimise eesmärgil on omanik moodustanud allutanud laenu muudesse reservidesse 9000 eurot 2022 aastal ja

2000 eurot 2023 aastal.


